
 

Il Rettore 

 

                         Decreto n. 2233 (13) 

 Anno 2014 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 89223 (1422) del 23/12/2013, con il quale è 

stato istituito per l’anno accademico 2013/2014 il Corso di Perfezionamento 
post-laurea in “Nuovi approcci nella scienza della nutrizione: nutrigenomica, 
nutrigenetica e nutriceutica”; 

VISTO il Decreto a firma congiunta Rettore e Direttore Amministrativo n. 
88668 (1416) del 19/12/2013 con il quale è stata rilasciata autorizzazione 
all’apertura in deroga della sede del Nuovo Ingresso Careggi (NIC) – Pad. 3 – 
per i giorni di sabato 15 e 23 Febbraio - 8 Marzo 2014 e che per mero errore 
materiale è stato indicato il giorno di domenica 23 febbraio, anziché il giorno 
di sabato 22 febbraio 2014; 

CONSIDERATO che al comma 1 dell’art. 5 per mero errore materiale, quale 
termine di svolgimento del corso è stata indicata la data del 31 Ottobre 

2014 anziché 21 Marzo 2014; 

RITENUTO NECESSARIO rettificare i meri errori materiali suindicati 
 

DECRETA 

1) Il Corso si svolgerà dal 14 Febbraio al 21 Marzo 2014. 
 

2) L’apertura in deroga della sede del Nuovo Ingresso Careggi (NIC) – 
Pad. 3 si intende concessa per i giorni di sabato 15 e 22 Febbraio - 8 
Marzo 2014. 

 

Firenze, 14 Gennaio 2014 
          Il Dirigente  

Vistato Dott. Vincenzo De Marco                                                 IL RETTORE 

                                                                                  F.to Prof. Alberto Tesi 



 2 

 


